
Titul filmu

Místnost sebevrahů

Tagline

„Život není hra, ze které byste se mohli odhlásit…”

Krátká synopse

Dlouhá synopse

Dominik je normální kluk. Má mnoho přátel, tu nejvíce sexy holku na škole, bohaté rodiče a dostatek finančních
prostředků na nákup značkového oblečení. Ale jeden nevinný polibek všechno změní. Začíná se stranit okolí, všechen

svůj čas tráví u počítače. Schází se s neznámou dívkou, která ho zavede do „místnosti sebevrahů“, ze které není
úniku. Chycen do pasti utkané z jeho vlastních emocí, se Dominik zaplétá do sítě intrik a postupně ztrácí to, čeho si

nejvíce vážil. Místnost sebevrahů se stala nejúspěšnějším artovým filmem na Slovensku roku 2012. Tento celovečerní
debut mladého a nadějného režiséra Jana Komasy nasbíral od svého uvedení víc než 20 filmových ocenění.

Technické informace a kredity

Původní název: Sala samobójców
Anglický název: Suicide Room
Rok: 2011
Země: Polsko
Jazyk: pl, en
Titulky: cz
Stopáž: 111 min
Dostupnost:

Žánr: Drama
Režie: Jan Komasa
Scénář: Jan Komasa
Střih: Jan Komasa
Kamera: Bartek Pietras
Zvuk: Michal Jacaszek

Ocenění

Berlinale - Panorama - - 2011

Hrají

Agata Kulesza(Beata), Bartosz Gelner(Aleksander),
Jakub Gierszal(Dominik), Krzysztof Pieczynski(Andrzej),

Roma Gasiorowska(Sylwia)

Film Europe s.r.o.
V Jámě 1, 110 00 Praha 1

info@filmeurope.cz
www.filmeurope.cz


